
GOGAS-BYG ApS

CVR-nr.: 32308295

Edithsvej 23
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Goran Pesic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOGAS-BYG ApS
Edithsvej 23
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32308295
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er tømmer- og murervirksomhed samt øvrig byggeservice i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.157.900	560.379
Personaleomkostninger		-1.458.609	-763.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.082	16.254
Resultat af ordinær primær drift		-347.791	-187.010
Øvrige finansielle omkostninger		-26.393	-44.658
Ordinært resultat før skat		-374.184	-231.668
Skat af årets resultat	1	77.544	45.519
Årets resultat		-296.640	-186.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-296.640	-186.149
I alt		-296.640	-186.149

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.616	61.697
Materielle anlægsaktiver i alt		14.616	61.697
Anlægsaktiver i alt		14.616	61.697
Råvarer og hjælpematerialer		0	87.604
Varebeholdninger i alt		0	87.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.313	168.750
Udskudte skatteaktiver		155.103	77.559
Tilgodehavender i alt		255.416	246.309
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		255.416	333.913
AKTIVER I ALT		270.032	395.610

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-499.816	-203.176
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-449.816	-153.176
Gæld til banker		88.283	76.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.214	28.105
Skyldig moms og afgifter		289.187	242.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.752	135.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.412	65.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		719.848	548.786
Gældsforpligtelser i alt		719.848	548.786
PASSIVER I ALT		270.032	395.610

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-77.544	-45.519
	<u>-77.544</u>	<u>-45.519</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret